[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/211/2022 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de junho de 2022.

À

Família Chaves,

Tem este a finalidade de lhes encaminhar a Moção nº 24/2022, de autoria do Vereador Paulo Aurélio Bianchini.

Sem mais para o momento, apresento meus sentimento e votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Jorge Emanoel Cardoso Rocha
PRESIDENTE

Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO